АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2020                                                                                             № 5
	с. Новодевичье

Об         исполнении         Указа
Главы  Республики  Мордовия
от  17.03.2020       №78-УГ

	Во исполнении Указа Главы Республики Мордовия от 17.03.2020 №78-УГ «О введении на территории Республики Мордовия режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции COVID-2019», администрация Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Обеспечить  прекращение доступа  граждан на кладбища, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).
2.  Рекомендовать гражданам, находящимся на территории Ельниковского сельского поселения, не посещать кладбища, за исключением случаев обращения за оформлением  услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

И.о. Главы администрации
Новодевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                      В.И. Дунаев